Partnos Oy, Y-tunnus 2471456-9, satakaksikymmentä (120) osaketta (nrot 
31–150). 

SASKY koulutuskuntayhtymä, Y-tunnus 0204964-1, 
kahdeksansataaviisikymmentä (850) osaketta (nrot 151–1.000). 

Yhtiön osakkeiden lukumäärä on yhteensä tuhat (1.000) kpl. 

3. Kustakin osakkeesta on maksettava yhtiölle tuhatkahdeksansataa (1.800) 
euroa eli yhteensä miljoonakahdeksansataatuhatta (1.800.000) euroa. 
Merkintähinnasta merkitään sata (100) euroa/osake eli yhteensä 
satatuhatta (100.000) euroa osakepääomaan ja tuhatseitsemänsataa 
(1.700) euroa/osake eli yhteensä miljoonaseitsemänsataatuhatta 
(1.700.000) euroa sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. 

4. Valtuutetaan Veikko Antti Lahti avaamaan yhtiölle pankkitili sekä 

solmimaan tarvittavat verkkopalvelusopimukset. 

5. Osakkeet on maksettava yhtiön pankkitilille kokonaisuudessaan 
kuukauden kuluessa tämän perustamissopimuksen päiväyksestä lukien.